Generalni feditelstvi Vézeriské sluzby Ceské republiky

Tydenni statistické hlaseni

Stavy véznénych osob ve vazebnich véznicich a véznicich Vézeiské sluzby Ceské republiky ke dni: 11.10.2024
OBVINEN{ ODSOUZENi VEZNENE OSOBY
Ostraha
P& Vazebni véznice, véznice, Ustav pro vykon Dospéli Miadistvi Uhrnem (‘,el'(ajvl'ci’na Nizky’l' Stredni stupeft VYSOk,y’ Zvysena DT Ohrnem CHOVANCI AT
zabezpetovaci detence Celkem | ymisténi do stupeil L stuperi ostraha @allam CELKEM
obvinéni stupné zabezpeéeni zebRapecens zabezpeéeni odsouzeni
M z M z M z M z M z M z M z M z M z M z M z M z

01 |Bélusice 0 0 0 105 435 540 0 540 540 0 540

02 |Brno 146 12 4 150 14 164 7 1 6 3 95 8 82 6 2 192 18 210 42 12 384 44 428

03 |Breclav 13 13 0 13 106 99 85 290 0 290 303 0 303

04 [C.Budéjovice 58 2 58 2 60 8 1 6 1 67 3 35 7 116 12 128 174 14/ 188

05 |Hefmanice 0 0 0 186 594 17 797 0 797 797 0 797

06 |Horni Slavkov 0 0 0 36 734 4 774 0 774 774 0 774

07 |Hradec Kralové 112 7 1 113 7 120 14 4 117 32 2 16 13 179 19 198 292 26 318

08 |Jifice 0 0 0 30 141 608 779 0 779 779 0 779

09 |Karvina 0 0 0 45 28 105 178 0 178 178 0 178

10 |Kufim 0 0 0 142 393 535 0 535 535 0 535

11 [KynsSperk nad Ohfi 0 0 0 188 622 810 0 810 810 0 810

12 |Liberec 57 3 57 3 60 6 1 5 1 71 110 5 197 2 199 254 5 259

13 [Litomérice 110 5 2 112 5 117 25 3 2 2 57 8 70 4 3 1 158 17 175 270 22 292

14 |Mirov 0 0 0 21 86 336 443 0 443 443 0 443

15 [Nové Sedlo 0 0 0 20 166 70 213 123 399 193 592 399 193 592

16 |Odolov 0 0 0 122 148 270 0 270 270 0 270

17 [Olomouc 101 9 5 106 9 115 9 1 2 5 74 3 23 11 2 110 20 130 216 29 245

18 |Opava 0 0 0 26 28 84 62 29 28 201 229 62 90 201 291

19 [Oracov 0 0 0 26 528 554 0 554 554 0 554

20 [Ostrava 183 10 6 189 10 199 7 2 4 2 85 24 92 10 1 189 38 227 378 48 426

21 |Ostrov 40 3 1 41 3 44 10 1 1 1 238 2 701 2 1 951 6 957 992 9 1001

22 |Pardubice 0 0 0 14 202 465 9 690 0 690 690 0 690

23 |Plzen 96 9 96 9 105 12 3 3 3 129 2 930 39 1113 8 1121 1209 17 1226

24 [Praha Pankrac 317 20 3 320 20 340 45 2 26 2 172 8 484 4 1 728 16 744 1048 36| 1084

25 |Praha Ruzyné 145 10 145 10 155 16 1 13 19 165 142 152 34 2 348 196 544 493 206 699

26 [Pfibram 0 0 0 24 81 521 626 0 626 626 0 626

27 |Rapotice 0 0 0 327 398 725 0 725 725 0 725

28 [Rynovice 0 0 0 81 389 470 0 470 470 0 470

29 |Straz pod Ralsk 0 0 0 176 519 695 0 695 695 0 695

30 [Svétla nad Sézavou 1 0 1 1 139 274 423 17 0 856 856 0 857 857

31 |Teplice 50 4 50 4 54 7 2 5 2 36 7 21 8 5 1 75 19 94 125 23 148

32 |Valdice 0 0 0 12 207 612 831 0 831 831 0 831

33 |Vinafice 0 0 0 1 103 794 898 0 898 898 0 898

34 |viehrdy 0 0 0 79 162 223 47 511 0 511 511 0 511

35 |Znojmo 7 7 0 7 35 143 178 0 178 185 0 185
Uhrnem 1435 95 22 1457 97 1554 167 22 585 206| 3731 637| 10701 707| 1118 46 75 16 377 1621 17 998 104 12( 17938 1730 19668
CELKEM 1530 24 1554 1554 189 791 4368 11 408 1164 78 17 998 17 998 116 19 668 19 668
Organizacni jednotky bez nemocnic 1435 95 22 1457 97 1554 167 22 585 205 3726 636[ 10683 705 1117 46 75 16 353 1617 17 970 104 12 17914 1726 19 640
Nemocnice Brno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 1 2
Nemocnice Praha Pankrac 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 17 2 1 0 0 23 3 26 0 0 23 3 26
Ustav pro vykon zab. detence Brno 42 12 54
Ustav pro vykon zab. detence Opava 62 0 62
Ustav pro vykon zab. detence Praha
Pankrac 0 0 0




Generalni feditelstvi Vézeriské sluzby Ceské republiky

Tydenni statistické hlaseni

Stav ubytovacich kapacit ve vazebnich véznicich a véznicich Vézeriské sluzby Ceské republiky ke dni: 11.10.2024
Ay et (7 ’ UBYTOVACI KAPACITA (NORMOVA) STAV VYUZITELNOST v %
p. & Vazebni véznice, véznice, Ustav pro vykon
zabezpecovaci detence A\ VTOS DETENCE CELKEM OBVINENi | ODSOUZENi | CHOVANCI CELKEM \\" VTOS DETENCE CELKEM
01 [Bélusice 0 568 0 568 0 540 0 540 - 95,07% - 95,07%
02 |Brno 167 359 58 584 164 210 54 428 98,20% 58,50% 93,10% 73,29%
03 |Breclav 23 300 0 323 13 290 0 303 56,52% 96,67% - 93,81%
04 |C.Budéjovice 81 157 0 238 60 128 0 188 74,07% 81,53% - 78,99%
05 [Hefmanice 0 675 0 675 0 797 0 797 - 118,07% - 118,07%
06 [Horni Slavkov 0 697 0 697 0 774 0 774 - 111,05% - 111,05%
07 |Hradec Kralové 131 216 0 347 120 198 0 318 91,60% 91,67% - 91,64%
08 [lifice 759 0 759 779 0 779 - 102,64% - 102,64%
09 |Karvina 191 0 191 178 0 178 - 93,19% - 93,19%
10 [Kufim 490 0 490 535 0 535 - 109,18% - 109,18%
11 [Kyn3perk nad Ohfi 809 0 809 810 0 810 - 100,12% - 100,12%
12 [Liberec 87 225 0 312 60 199 0 259 68,97% 88,44% - 83,01%
13 |Litoméfice 128 214 0 342 117 175 0 292 91,41% 81,78% - 85,38%
14 [Mirov 401 0 401 443 0 443 - 110,47% = 110,47%
15 |Nové Sedlo 582 0 582 592 0 592 - 101,72% - 101,72%
16 |Odolov 331 0 331 270 0 270 - 81,57% - 81,57%
17 |Olomouc 120 144 0 264 115 130 0 245 95,83% 90,28% - 92,80%
18 |Opava 0 243 65 308 0 229 62 291 - 94,24% 95,38% 94,48%
19 |Orécov 0 464 0 464 0 554 0 554 - 119,40% - 119,40%
20 [Ostrava 254 219 0 473 199 227 0 426 78,35% 103,65% - 90,06%
21 |Ostrov 49 1041 0 1090 44 957 0 1001 89,80% 91,93% - 91,83%
22 |Pardubice 0 660 0 660 0 690 0 690 - 104,55% - 104,55%
23 |Plzeni 150 1072 0 1222 105 1121 0 1226 70,00% 104,57% - 100,33%
24 |Praha Pankrac 372 846 28 1246 340 744 0 1084 91,40% 87,94% 0,00% 87,00%
25 [Praha Ruzyné 192 540 0 732 155 544 0 699 80,73% 100,74% - 95,49%
26 |Pribram 0 868 0 868 0 626 0 626 - 72,12% - 72,12%
27 |Rapotice 0 724 0 724 0 725 0 725 - 100,14% - 100,14%
28 [Rynovice 0 408 0 408 0 470 0 470 - 115,20% - 115,20%
29 [Straz pod Ralskem 0 635 0 635 0 695 0 695 - 109,45% - 109,45%
30 [Svétla nad Sazavou 2 936 0 938 1 856 0 857 50,00% 91,45% - 91,36%
31 [Teplice 65 69 0 134 54 94 0 148 83,08% 136,23% - 110,45%
32 |Valdice 0 1021 0 1021 0 831 0 831 - 81,39% - 81,39%
33 |Vinafice 831 0 831 0 898 0 898 - 108,06% - 108,06%
34 |V3ehrdy 552 0 552 0 511 0 511 - 92,57% - 92,57%
35 [Znojmo 10 146 0 156 7 178 0 185 70,00% 121,92% - 118,59%
CELKEM 1831 18 393 151 20375 1554 17 998 116 19 668 84,87% 97,85% 76,82% 96,53%




Stav ubytovacich kapacit ve vazebnich véznicich a véznicich Vézeriské sluzby Ceské republiky ke dni: 11.10.2024
e , UBYTOVACI KAPACITA (AKTUALNE VYUZIVANA) STAV VYUZITELNOST v %
P& Vazebni véznice, \tezmc'e, ustav pro vykon
zabezpecovaci detence Vv VTOS DETENCE CELKEM OBVINENI | ODSOUZENi | CHOVANCI CELKEM A" VTOS DETENCE CELKEM

01 |Bélusice 0 673 0 673 0 540 0 540 - 80,24% - 80,24%
02 |Brno 167 461 58 686 164 210 54 428 98,20% 45,55% 93,10% 62,39%
03 |Breclav 23 319 0 342 13 290 0 303 56,52% 90,91% - 88,60%
04 |C.Budéjovice 81 195 0 276 60 128 0 188 74,07% 65,64% - 68,12%
05 |Hefmanice 0 848 0 848 0 797 0 797 - 93,99% - 93,99%
06 |Horni Slavkov 0 878 0 878 0 774 0 774 = 88,15% - 88,15%
07 |Hradec Kralové 131 258 0 389 120 198 0 318 91,60% 76,74% - 81,75%
08 [lifice 877 0 877 779 0 779 = 88,83% - 88,83%
09 |Karvina 201 0 201 178 0 178 - 88,56% - 88,56%
10 [Kufim 579 0 579 535 0 535 = 92,40% - 92,40%
11 |KynSperk nad Ohfi 0 1000 0 1000 810 0 810 - 81,00% - 81,00%
12 |Liberec 87 250 0 337 60 199 0 259 68,97% 79,60% - 76,85%
13 [Litométice 128 261 0 389 117 175 0 292 91,41% 67,05% - 75,06%
14 (Mirov 499 0 499 443 0 443 = 88,78% - 88,78%
15 [Nové Sedlo 693 0 693 592 0 592 - 85,43% - 85,43%
16 |Odolov 331 0 331 270 0 270 = 81,57% - 81,57%
17 [Olomouc 120 164 0 284 115 130 0 245 95,83% 79,27% - 86,27%
18 [Opava 0 259 65 324 0 229 62 291 = 88,42% 95,38% 89,81%
19 |Oracov 0 625 0 625 0 554 0 554 - 88,64% - 88,64%
20 |Ostrava 254 286 0 540 199 227 0 426 78,35% 79,37% - 78,89%
21 |Ostrov 49 1267 0 1316 44 957 0 1001 89,80% 75,53% - 76,06%
22 |Pardubice 0 776 0 776 0 690 0 690 = 88,92% - 88,92%
23 |Plzen 150 1265 0 1415 105 1121 0 1226 70,00% 88,62% - 86,64%
24 |Praha Pankrac 372 977 28 1377 340 744 0 1084 91,40% 76,15% 0,00% 78,72%
25 |Praha Ruzyné 192 667 0 859 155 544 0 699 80,73% 81,56% - 81,37%
26 |Pribram 0 1029 0 1029 0 626 0 626 = 60,84% - 60,84%
27 |Rapotice 0 799 0 799 0 725 0 725 - 90,74% - 90,74%
28 |Rynovice 0 520 0 520 0 470 0 470 = 90,38% - 90,38%
29 |Straz pod Ralskem 0 800 0 800 0 695 0 695 - 86,88% - 86,88%
30 |Svétla nad Sazavou 2 1028 0 1030 1 856 0 857 50,00% 83,27% - 83,20%
31 |Teplice 65 79 0 144 54 94 0 148 83,08% 118,99% - 102,78%
32 |Valdice 0 1264 0 1264 0 831 0 831 = 65,74% - 65,74%
33 |Vinafice 1042 0 1042 0 898 0 898 - 86,18% - 86,18%
34 |Vsehrdy 591 0 591 0 511 0 511 = 86,46% - 86,46%
35 |Znojmo 10 215 0 225 7 178 0 185 70,00% 82,79% - 82,22%

CELKEM 1831 21976 151 23958 1554 17 998 116 19 668 84,87% 81,90% 76,82% 82,09%




Pfehled vyuzitelnosti ke dni:

11.10.2024

Kapacita (normova) Stav VyuZzitelnost
Oddéleni/oddil
muzi Zeny celkem muii Zeny celkem muzi Zeny celkem
Vazba 1831 1554 84,87%
Detence 151 116 76,82%
Prijimaci oddil 962 203 21,10%
Ostraha - nizky stupen zabezpeceni - STANDARD 630 175 805 578 193 771 91,75% 110,29% 95,78%
Ostraha - stfedni stupen zabezpeceni - STANDARD 4117 563 4680 3552 608 4160 86,28% 107,99% 88,89%
Ostraha - vysoky stupen zabezpeceni - STANDARD 8396 603 8999 9 886 623 10509 117,75% 103,32% 116,78%
ZvySena ostraha - STANDARD 906 49 955 979 39 1018 108,06% 79,59% 106,60%
0, Z0 Specializované oddily + krizovy oddil VTOS + STZ + ZSTZ 1505 174 1679 1104 129 1233 73,36% 74,14% 73,44%
Miladistvi VTOS 87 16 103 73 3 76 83,91% 18,75% 73,79%
Vézeriské nemocnice (VV+VTOS) 210 28 13,33%
Chovanci v nemochnici 0 0
Celkem 15 641 1580 20375 16172 1595 19 668 103,39% 100,95% 96,53%
Kapacita (normova) Stav Vyuzitelnost
muii Zeny celkem mufi Zeny celkem muii Zeny celkem
Vazba - Vrchni soud Praha 1257 1056 84,01%
Vazba - Vrchni soud Olomouc 574 498 86,76%

Vyuzitelnost celkem ,,Chovanci v nemocnici“ je zahrnuta ve vyuZitelnosti celkem , Vézeriské nemocnice”.

STANDARD - obsahuje nastupni, standardni, vystupni, bezdrogovy a bezdrogovy s TZ oddil, Bezdrogova a nekufacka zéna, nekufacka zéna

Aktualné vyuzivana maximalni ubytovaci kapacita dle § 17/7 RVTOS:
Ostraha - nizky stuper zabezpe&eni - STANDARD - ZENY
Ostraha - stfedni stuperi zabezpeéeni - STANDARD - ZENY
Ostraha - vysoky stuperi zabezpedeni - STANDARD - MUZI
Ostraha - vysoky stuperi zabezpeceni - STANDARD - ZENY
Zvy$ena ostraha - STANDARD - MUZI




